
ш 
УКРАЇНА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого скликання 

сесія 

РІШЕННЯ від 12 грудня 2019 р. № 620 
М.Тернопіль 

Про внесення змін до програми проведення 
заходів по запобіганню виникнення 
африканської чуми свиней в 
Тернопільському районі на 2018-2020 роки 

Відповідно до пункту 16 ст. 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши звернення Державної служби України 
з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів Тернопільської 
районної державної лікарні ветеринарної медицини від 10.12.2019 року №77, 
враховуючи висновки постійної комісії з питань соціально-економічного 
розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до програми проведення заходів по запобіганню 
виникнення африканської чуми свиней в Тернопільському районі на 2018-2020 
роки, а саме: 

- розділ 4 доповнити абзацом такого змісту: «для відшкодування збитків 
загинувших свиней потрібна вага для зважування трупів тварин (свиней)»; 

- пункт 1 розділу 7 викласти у наступній редакції: «Річні витрати, пов'язані 
з виконанням даної програми здійснюються в межах загальних асигнувань 
районного бюджету на відповідні цілі: 

№ з/п Найменування Сума, грн.. 
1) Палатки, столи, крісла, вага та інше 25800,00 

2. Контроль за 
питань 
відносин. 

рішення доручити постійній комісії з 
, фінансів і бюджету та міжбюджетних 

А. В. ГАЛЛЙКО 


